

*Handläggare:
Elisabet Åman*

Förslag till fördelning av landstingsbidrag 2008 till handikapporganisationerna i Stockholms län

Ärendet

Bidragsgruppen har lagt fram förslag till fördelning av bidrag till länets handikapporganisationer för 2008.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

att fastställa fördelningen av bidrag till länets handikapporganisationer i enlighet med bilaga

att finansiering sker genom att ianspråkta avsatta medel i budget 2008, 41 901 tkr samt överföra ytterligare 2 000 tkr från budgeten för koncernfinansiering

att uppdra åt landstingsdirektören att utreda och renodla den totala bidragsgivningen till handikapporganisationer och dess ungdomsorganisationer, regionala pensionärsorganisationer och ideella organisationer.

Bakgrund och synpunkter

Landstingsfullmäktige avsatte i budget 2007 41 900 tkr till handikappbidrag. Anslaget för år 2008 har räknats upp med 4,7 procent från 2007 års nivå i paritet med hälso- och sjukvårdens budget varför ytterligare 2 000 tkr kommer att tillföras anslaget genom en överföring från koncernfinansiering.

Enligt beslut i landstingsstyrelsen skall bidragsgruppen, som utgör beredningen för bidrag till handikapporganisationerna i länet, till landstingsstyrelsen föreslå en fördelning av budgetfullmäktiges beslutade bidragsbelopp.

Bidragsgruppen, som består av representanter dels från handikapporganisationerna, dels från landstingsstyrelsen, har enats om ett förslag till fördelning av bidrag till 46 handikapporganisationer för 2008, verksamma i länet. Bidraget skall täcka lön, hyra och administrationskostnader för

Bilaga:

1. Fördelning av landstingsbidrag till handikapporganisationerna i Stockholms län för 2008

2007-12-19

LS 0705-0486

organisationernas handikappolitiska verksamhet. En ny förening har tillkommit jämfört med föregående år.

I bidragsgruppen har uppdelningen av bidragsgivningen mellan hälso- och sjukvårdsnämnden och landstingsstyrelsens diskuterats. Även kulturnämnden lämnar verksamhetsstöd till handikappörelsens ungdomsorganisationer och till regionala pensionärsorganisationer. Detta har resulterat i att bidragsgruppen föreslår att landstingsstyrelsen ger ett uppdrag till landstingsdirektören att utreda och renodla bidragen.

Miljökonsekvenser av beslutet

Beslutet medför oförändrade konsekvenser för miljön.

Mona Boström
Landstingsdirektör

Vivi-Anne Gustavsson
Administrativ direktör